menta quaecumque, ex quorum relaxatione alteri praejudicium non genere- 
„ tur, relaxare; nec non femel quolibet anno, & in mortis articulo, etiam fi 
„ mors non fubfequatur, plenariam omnium peccatorum fuorum remiffionem 
„ &: abfolutionem, ita ut hujusmodi plenaria remiffio in vero mortis articulo 
„ eis fuffragetur , dida audoritate Apoftolica impendere poflit : Quodque li- 
„ ceat eis, & eorum lingulis habere Altare portatile cum debitis reverentia,& 
„ honore , fuper quo in locis ad hoc congruentibus & honeftis, etiam Eccle- 
„ fiaftico interdido, ordinaria vel Apoftolica audoritate, fuppofitis: dummodo 
„ caufam non dederint hujusmodi interdido, nec eis fpecialiter interdidum 
„ fit; ac fecerint, quantum in eis fuerit, ut in iis, propter qua? interdidum ipfum 
„ dida audoritate Apoftolica pro tempore appofitum fuerit, paritio fiat,&: ea 
„ exeeutioni debitas demandentur, ac per eos non fteterit,quo minus pareatur: 
„ etiam antequam illucefcat dies, circa tamen diurnam lucem, ac etiam circa 
„ vel parum poft meridiem per proprium, vel alium Sacerdotem idoneum in 
„ fua, & cujuslibet ipforum,familiarium, domefticorum,parentum,confangui- 
„ neorum pro tempore exiftentium praefentia, Miflas, &: alia Divina Officia cc- 
„ lebrari facere, & tempore interdidi hujusmodi in Eccleffis, januis claufis, 
,, Divinis officiis interefle, & illa, ut praemittitur, celebrari facere, nec non (fi 
„ eos tempore interdidi hujusmodi decedere contingat) eorum corpora Ec- 
„ clefiafticae fepultura? fine tamen funerali pompa tradi, ipsique Euchariftiam, 
„ 6c alia Ecclefiaftica Sacramenta a quocunque Presbytero idoneo, ubicumque 
„ voluerint,falvisjuribus Parochialium Ecclefiarum, etiam in die Pafchatisre- 
„ cipere, ac Sacerdotibus eligendis hujusmodi, ut Miflas, & alia Divina Officia, 
„ ut praefertur, celebrare libere, Sc licite poffint; Quodque unam vel.duas Ec- 
,, cleflas, feu duo vel tria Altaria unius, vel diverfarum Ecclefiarum in partibus, 
„ ubi fingulos eorum pro tempore refidere contigerit, per eos,& eorum quem- 
,, libet eligendas, feu eligenda quadragefimalibus, & aliis diebus Stationum Ec- 
„ clefiarum Urbis, & extra muros ejus vifitando, omnes & fingulas Indulgen- 
„ tias, 6c peccatorum remiffiones, etiam Plenarias confequantur, quasconfe- 
„ querentur , fi eisdem diebus omnes & fingulas Stationum hujusmodi, ac 
„ feptem principales, nec non Sanda? Mariae de populo,6c SandiGregorii in- 
„ tra, ac Capellae Scalse-Coeli extra muros Urbis, hujusmodi Ecclefias perfo- 
„ naliter vifitarent: nec non tam quadragefimalibus butyro, cafeo, ovis, & la- 
„ de, quam aliis anni temporibus & diebus prohibitis eisdem butyro, cafeo, 
,, ovis, lade , & aliis ladiciniis , ac tempore neceffitatis de utriusque Medici 
„ confilio carnibus absque confcientia? fcrupulo uti, & vefei libere &“ licite 
3, valeant,Apoftolica audoritate praedida earundem tenore prsefentiumdefpc- 
„ ciali gratia indulgemus, ac fingulorum praedidorum uxoribus & filiabus, ut 
„ cum aliquibus aliis honeftis mulieribus Monafteria Monialium Sante Clarae, 
„ & aliorum Ordinum quorumcunque , etiam inclufarum ter, aut quater in 
„ anno, de licentia tamen eorum, qui didis Monafteriis praefuerint, ingredien- 
„ di,& cum eisdem Modialibus refedionem fufeipiendi , dummodo inibi non 
„ pernodent, audoritate Apoftolica &r tenore fupradidis licentiam & faculra* 
„ tem concedimus: non obftantibus praemiflis, ac quibusvis Apoftolicis , nec 
„ non in Provincialibus & Synodalibus Conciliis editis generalibus vel fpecia- 
„ libus Conftitutionibus,& Ordinationibus, nec non Monafteriorum pra?dido- 
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iy rum juramento, confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alid<robora* 
» tis ftatutis, & confuetudinibus, ac quibusvis fufpenfionibus, feu limitationi 
„ bus, fimilium remiflionum & facultatum per Nos, & Sedem praedidam quo- 
„ modolibet fadis & faciendis, quibus, quoad prasmiffa, illis alias in fuo robore 
„ permanfuris, hac vice duntaxat fpecialiter & cxprefse derogamus, caeteris- 
„ que contrariis quibuscumque. Volumus autem (ne, quod abfit, propter 
„ hujusmodi conceffionem &: remiflionem Confratres, ac uxores, & liberi, ac 
,, alii praedidi reddantur procliviores* ad illicita impoftenim committenda) 
,, quod, fi a finceritate fidei,unitate Romanse Ecclefiae,ac obedientia 6cdevo- 
,, tione noftra, vel SuccefTorum noftrorum Canonice intrantium hujusmodi 
,, deftiterint ; aut ex confidentia ejusdem conceflionis, vel remiflionis aliqua 
„ commiferint; conceflio & remiflio praedida?, ac quoad illas praefentes litte- 
,, ras, eis nullatenus fuffragentur: quodque induito celebrari faciendi ante diem 
„ parce utantur; quia, cum in Altarismyftcrio immoletur Dominus nofter JE- 
„ SUS CHRISTUS DEI Filius, qui candor eft lucis seternae, congruit hoc non 
„ nodis tenebris fieri, fed in luce, Caeterum cum difficile foret praefentes lit- 
„ teras ad tingula,in quibus de eis fides forfan facienda foret, loca deferre; vo- 
„ lumus, & didS audoritate Apoftolica decernimus, quod ipfarum tranfum- 
„ ptis,manu Publici Notarii fubfcriptis, & tigillo aiicujus Praelati, feu Perfonas 
„ in Dignitate Ecclefiaftica conftitutae munitis, in judicio, &: extra eadem pror- 
„ sus fides indubia adhibeatur, quae adhiberetur eisdem praefentibus, fi forent 
„ adhibita vel oftenfae* Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no- 
„ ftroe approbationis, confirmationis, adjedionis , fuppletionis, extentionis, 
,, ampliationis, abfblntionis, relaxationis, indulti, conceflionis, derogationis, 
„ voluntatis, Sc decreti infringere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis 
„ autem hoc attentare praefumpferit , indignationem Omnipotentis Dei, ac 
„ Beatorum Petri &c Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum 
„ Roma? apud Sandum Petrum Anno Incarnationis Dominicae millefimo, quin- 
„ gentefimo, fexto decimo , fexto idus Decembris, Pontificatus noftri Anno 
„ quarto. „